[image: ]
Республика Крым
1. Чапаевский сельский совет
1. Советского района
 15-я сессия III созыва
(очередная)
РЕШЕНИЕ № 02

18 сентября 2025 года
с. Чапаевка

О признании утратившими силу некоторых решений Чапаевского сельского совета Советского района Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 30 мая 2025 г. N 59-ЗРК/2025 "О внесении изменений в статью 25 Закона Республики Крым "О муниципальной службе в Республике Крым", Чапаевский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Чапаевского сельского совета Советского района Республики Крым:
- решение от 26.12.2014 № 15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»;
[bookmark: _GoBack] - решение от 31.10.2017г. №02 «О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 04.04.2018г. №02 «О внесении изменений в решение 5-й (внеочередной) сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года № 15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 23.10.2018г. №08 «О внесении изменений в решение 5-й (внеочередной) сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года № 15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 04.10.2019г. №10 «О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение   от 24.10.2019г. №12 «О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 02.12.2019г. №03 «О внесении изменений в решение 5-й (внеочередной) сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года № 15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 17.09.2020г. №06 «О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных  служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 01.09.2022г. № 07 «О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 13.09.2023г. № 02 « О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»;
- решение от 12.02.2024г. № 03 «О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 11.10.2024г. № 04 «О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»»;
- решение от 12.12.2024г. № 02 «О внесении изменений в решение 5-ой сессии Чапаевского сельского совета 1-го созыва от 26.12.2014 года №15 «О Положении о порядке и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88115 от 05.09.2024 (https://chapaevka.ru/).

Председатель Чапаевского сельского
совета –глава администрации
Чапаевского сельского поселения                                                                    О.Н.Довгаль

image1.emf